
Curitiba, 01 de agost e 2016 

Michele C 
Secretári 

uto Ne 
de Estado da Saúde 

PARANÁ 
GOVERNO DO ESTADO 

Secretaria da Saúde 

RESOLUÇÃO SESA N° 321/2016 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo Artigo 45, Inciso XIV, da Lei Estadual n° 8.485, de 03 de junho de 1987, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a servidora Ana Lúcia Nascimento Fonseca, RG n° 10.913.562-3, 
nomeada para o cargo de Diretora da Escola de Saúde Pública do Paraná — DAS-4, para 
responder pelo Centro Formador de Recursos Humanos, sede em Curitiba, da Secretaria de 
Estado da Saúde, a partir de 1° de agosto de 2016. 

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a 
Resolução SESA n° 020/2015. 

GABINETE DO SECRETÁRIO 
Rua Piquiri, 170 — Rebouças — 80.230-140 — Curitiba — Paraná — Brasil — Fone: (41) 3330-4400 Fax 3330-4407 

www.saude.pr.qov.br  - qabinete@sesa.pr.qov.br  



DIOE - Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná 	https://www.docurnentos.dioe.pr.gov.br/dioe/acornpanhamentoMate...  

Departamento de Imprensa Oficial do Estado do Paraná - DIOE 

Protocolo 
	

71011/2016 

Titulo 	 Resolução SESA no 321/2016 

Órgão 	 SESA - Secretaria de Estado da Saúde 

Depositário 	RAQUEL STEIMBACH BURGEL 

E-mail 	RAQUEL@SESA.PR.GOV.BR  

Enviada em 	02/08/2016 16:35 

Data de publicação 

41-; Diário Oficial Executivo 

eild-  Secretaria da Saúde 

4. Resolução-EX (Gratuita) 

321.16.rtf 
ti"' 91,29 KB 

04/08/2016 Quinta-feira Gratuita 	 Aprovada 02/08/16 
16:46 

f\P da Edição 
do Diário: 
9755 

Histórico 	 TRIAGEM REALIZADA 

I de I 
02/08/2016 17:23 


	Page 1
	Page 2

